PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

OF. GP 205/05/2023

Exmo. Senhor
LUIZ CEZAR PEDRO LONGO
Presidente da Camara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 30 de Maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, venho através deste, em resposta
Indicação n° 34/2023 de autoria da nobre Vereadora Michele Batista do Nascimento Lopes,
informar que foi agendado para o dia 27/06/23, no período das 18:00h as 21:00h, a palestra
com o tema "Primeiros Socorros" a ser ministrada aos profissionais da educação e
motoristas, a ser realizada no Centro Cultural deste Município.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

MARCIO BURGUIIIrNH , JESUS DO REGO

Prefeito Municipal

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000-- CHAVANTES/SP E-mail: gabineteabchavantes,sn.gov.br — www,chavantes.sp.gov br — CNPJ 44.563.575/0001-98